
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

    25 22/02/12

FORNITURA CARBURANTI AUTOMEZZI UFFICIO TECNICO COMUNALE-         
LIQUIDAZIONE DITTA ALTO CARBURANTI S.R.L.                        
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con determina del Responsabile del III Settore n° 251 del 
30/12/2011 venivano impegnate le spese nonché affidamenti prestazioni di 
servizio  e  forniture  per  lavori  in  economia  di  manutenzione  ordinaria  e 
straordinaria su beni comunali;
Che in detta determina veniva impegnata la spesa relativa alla fornitura di 
carburanti per gli automezzi di proprietà comunale al Cap. 958/7;
Viste  le  fatture  della  ditta  Alto  carburanti  srl  relative  alle  forniture  di 
carburanti per gli automezzi in dotazione dell'U.T.C., e propriamente :

 Fatt. n° 111/A del 31/12/2009 per € 409,30;
 Fatt. n° 145/A del 30/09/2011 per € 411,40;
 Fatt. n° 167/A del 31/10/2011 per € 369,72;
 Fatt. n° 188/A del 30/11/2011 per € 582,33;

Ritenuto necessaro ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa;
Attesa  la  propria  competenza  ai  sensi  del  decreto  sindacale  n°  9210  del 
30/07/2008 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di liquidare,  come liquida  a  favore della  ditta  Alto Carburanti  srl  la  somma 
complessiva di € 1,772,75 a saldo fatture presentate e vistate dall'U.T.C. Per 
quantità e congruità ed in premessa elencate;
di imputare la spesa complessiva di € 1,772,75 al Cap. 958/7, residui bilancio 
2011;
di assegnare alla presente liquidazione il numero CIG ZEC03C8735 



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


